

**Poulsen Landbrug A/S**  
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 40 58 00 93

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

---

Poul Bækgaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poulsen Landbrug A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 58 00 93
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Helle Poulsen Frederik Poulsen Finn Poulsen
<b>Direktion</b>	Finn Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive landbrug og skovbrug og eje fast ejendom, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>379.386</b>	<b>421.877</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.000	-43.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>336.386</b>	<b>378.877</b>
Andre finansielle indtægter	601	278
1 Øvrige finansielle omkostninger	-260.266	-252.470
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.721</b>	<b>126.685</b>
Skat af årets resultat	63.292	-36.938
<b>Årets resultat</b>	<b>140.013</b>	<b>89.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	140.013	89.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.013</b>	<b>89.747</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	15.200.168	15.243.168
Materielle anlægsaktiver i alt	15.200.168	15.243.168
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.200.168</b>	<b>15.243.168</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.102	0
Udskudte skatteaktiver	78.208	0
Andre tilgodehavender	98	0
Tilgodehavender i alt	344.408	0
Likvide beholdninger	0	124.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>344.408</b>	<b>124.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.544.576</b>	<b>15.367.793</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.500.000	3.500.000
Overført resultat	395.212	255.199
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.895.212</u></b>	<b><u>3.755.199</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	8.652.694	9.148.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.652.694</u>	<u>9.148.022</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	495.328	488.923
Gæld til pengeinstitutter	149.190	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	108.941	121.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.163.131	1.760.067
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.916	36.938
Anden gæld	43.664	41.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.996.670</u>	<u>2.464.572</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.649.364</u></b>	<b><u>11.612.594</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.544.576</u></b>	<b><u>15.367.793</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	3.500.000	255.199	3.755.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.013	140.013
	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>395.212</u></b>	<b><u>3.895.212</u></b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.126	47.962
Andre finansielle omkostninger	194.140	204.508
	<b>260.266</b>	<b>252.470</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.148.022	9.636.945
Heraf forfalder inden for 1 år	-495.328	-488.923
	<b>8.652.694</b>	<b>9.148.022</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.605.647	6.997.628

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.148 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 15.200 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S, CVR-nr. 31772184, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Finn Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Finn Poulsen  
Direktør  
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8  
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 10:27:31  
Underskrevet med MitID



## Finn Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Finn Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8  
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 10:27:31  
Underskrevet med MitID



## Helle Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Helle Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 86b4d79a-50a6-44bd-b83a-731bc397ac28  
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 06:16:48  
Underskrevet med MitID



## Frederik Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frederik Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0139d574-42ea-46b7-9747-a281bf59aa2b  
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 18:43:44  
Underskrevet med MitID



## Claus Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Lykke Jensen  
Revisor  
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 10:56:00  
Underskrevet med MitID



## Poul Bækgaard Laursen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Bækgaard Laursen  
Dirigent  
ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45  
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2024 kl.: 12:17:40  
Underskrevet med MitID

